北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
本通〔2023〕056号

关于公布2022年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛评审结果的通知

由北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2022年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛的评审与奖项公示工作现已结束。共有来自电子信息工程学院、詹天佑学院、计算机与信息技术学院、物理科学与工程学院、电气工程学院、交通运输学院等9个学院共64支参赛队，119名学生报名参赛。经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出10支参赛队20名学生获奖。其中一等奖1项（2人），二等奖3项（6人），三等奖6项（12人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2022年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛获奖名单

北京交通大学

“电脑鼠走迷宫”竞赛组委会

（本科生院代章）

2023年5月4日

附件：
2022年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛获奖名单

一等奖（1项，2人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	杨佩珊
徐明月
	20211268

20211265
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

二等奖（3项，6人）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	薛  译
刘振宇
	20211239

20211229
	电子信息工程学院
	轨道交通信号及控制

	2
	游  阅
陶子辰
	20211363

20211352
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	3
	李兆颉
太云正
	20271155

20221363
	物理科学与工程学院
	理科试验班类-机械类
(智能制造与智能装备)

三等奖（6项，12人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	王奕涵
陈瑞铭
	21211051

21211059
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	2
	杨小磊
王  戬
	21211026

21211017
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	3
	张家宁
杨岩松
	20211271

20211270
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	4
	王  翔
章  骏
	20211082

20211091
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	5
	刘显辉
王  哲
	21251011

21251138
	交通运输学院
	交通运输类

	6
	王凤旭
于卓民
	20221111

20221088
	机械与电子
控制工程学院
	机械类
(智能制造与智能装备)

- 2 -
                                                        - 1 -